



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	78459101
Name	Bloody Mary Cracker
Ingredients	The Pickle House Bloody Mary Cracker: Tomato juice from concentrate 73%, Original Pickle Juice 24% (Apple cider vinegar, water, cucumber, salt, sugar, turmeric and fennel), vegan Worcester sauce (water, treacle, tamarind, garlic, salt, balsamic vinegar, cayenne pepper, caramel, cloves), horseradish, black pepper, cayenne pepper and salt.
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	200ml
Manufacturer's name and address	Unit 3 Bacton Business Park Rectory Road Bacton
Instructions for use	Pour over ice and enjoy
Alcoholic Strength	40.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes